O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(05) Biológica

Básica, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(05) Biológica Básica

Nome Inscrição Nota

Amanda Cristiane de Araújo 2.871741

Camila Cristina Ianoni Matiusso 6.001696

Fernanda Gimenez de Souza 1.001653

Jéssica Kirsch Micheletti 7.101701

Maringá, 23 de outubro de 2019.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. William Fernando Garcia

Prof. Dr. Felipe de Oliveira Matos ________________________________

Prof. Andrea Martini Ribeiro Gonçalves ________________________________

23/10/2019 13.54.34 Página 1 de 1